МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за получение
и расшифровку заданий муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном
году по общеобразовательным предметам

А5 Ш Ж Ц
г. Енисейск

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27Л 1.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за получение и расшифровку заданий
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном году по общеобразовательным предметам главного специалиста
Бобрышеву А.В.

Е.В. Гуляева